КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ___________ № __________
                      г. ПСКОВ

О предоставлении лицензии

на образовательную деятельность

автономной некоммерческой организации

дополнительного профессионального образования

«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «ШКОЛА ПЕРВЫХ»

В соответствии с Федеральным законом «О лицензировании отдельных

видов деятельности» от 04.05.2011 № 99-ФЗ, Федеральным законом

«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,

Положением о лицензировании образовательной деятельности,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации

от 18.09.2020 № 1490, Правилами формирования и ведения реестра лицензий,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 29.12.2020 № 2343, Положением о Комитете по образованию Псковской

области, утвержденным постановлением Администрации области

от 08.09.2009 № 343, Административным регламентом предоставления

органами государственной власти субъектов Российской Федерации,

осуществляющими переданные полномочия Российской Федерации

в области образования, государственной услуги по лицензированию

образовательной деятельности, утвержденным приказом Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 22.09.2022 № 1012,

на основании заявления директора  автономной некоммерческой организации

дополнительного профессионального образования «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР

«ШКОЛА ПЕРВЫХ» от 03.02.2023 о предоставлении лицензии на

образовательную деятельность, представленных документов, материалов

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2023-100 от 08.02.2023. Исполнитель: Морозова Татьяна Александровна
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.02.2023 17:47

2

внеплановой документарной проверки, в том числе оценки соответствия

лицензионным требованиям, подтверждающих возможность выполнения

лицензионных требований,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу лицензирования Комитета по образованию Псковской

области:

 1.1. Предоставить лицензию на осуществление образовательной

деятельности автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «ШКОЛА

ПЕРВЫХ» (АНО ДПО «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «ШКОЛА ПЕРВЫХ»)

ОГРН 1226000003965

ИНН 6025053968

Адрес места нахождения (юридический адрес) соискателя лицензии:

182113, Псковская область, г. Великие Луки, Октябрьский проспект, д.79,

стр.1, помещение 103.

Установить адрес места осуществления образовательной

деятельности соискателя лицензии: 182113, Псковская область, г. Великие

Луки, Октябрьский проспект, д.79, стр.1, помещение 103.

Реализуемые образовательные программы:

а) профессионального обучения;

б) дополнительного образования:

- дополнительного профессионального образования;

1.2. Внести соответствующие сведения в ИС АКНДПП для присвоения

регистрационного номера лицензии в Едином реестре учета лицензий.

 2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Псковской области С.А.Николаева.

Врио председателя Комитета                          А.Д.Ермаков

Морозова Татьяна Александровна
8(8112) 29-99-55 доб. 145

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2023-100 от 08.02.2023. Исполнитель: Морозова Татьяна Александровна
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.02.2023 17:47

	1
	2